
;OL "'"
2019000170

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

SIdlo:
jednajíck
Kontaktní osoba:

Šij,

Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

a

Jméno:
Sídlo:
jednajích
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):
(dále jen ,,prodávajícř')

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00, Praha
Antonín Havlíček
24201596
CZ24201596
30. prosince 2011

1.
Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím
v podobě 20 ks tabletů. Podrobná specifikace tohoto zboží je uvedena v příloze č. 1, která
je nedílnou součásti této kupní smlouvy.

2.
ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží se všemi jeho součástmi a přlslušenstvhn podle ČI. 1
této smlouvy kupujíchnu, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy; a kupujÍcÍ kupuje toto zboží
do vlastnictví Jihomoravského kraje jako svého zřizovatele za kupní cenu podle ČI. 6 této
smlouvy.

3.
ProdávajícI se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 3 měsíců ode dne účinnosti příslušné smlouvy, a to v místě splněni tohoto
závazku, kterým je sídlo kupujícího v Brně - Bohunicích na adrese Kamenice 798/1d, 625
ClO.

l
011 _2018 Výpočetní technika_Tablety

2019000170



4.
Závazek prodávajÍcÍho ke splněni jeho závazku k dodáni, instalaci a konfiguraci zboží podle
ČI. 1 této smlouvy se pak považuje za splněný po faktickém předání a převzetí zboží
prostého všech vad na základě písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma
stranami.

5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho dnem splnění závazku prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1
této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6.
KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajíchnu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši součtu částky 1 228 717,50,- Kč a daně z přidané hodnoty ve
výši 258 030,675,- KČ, tedy celkem ve výši 1 486 748,175,- Kč. Součástí této ceny jsou
veškeré náklady prodávajÍcÍho na splněni jeho závazku k dodání zboží podle této smlouvy a
daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona.

7.
Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splnění závazku
prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve
lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování l faktury l daňového dokladu.

8.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání
24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. V rámci této záruky se prodávající zavazuje
odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 48 hodin od doručení
příslušné reklamace kupujícího.

9.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujichnu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy
se prodávajici zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

2
011 _2018 výpočetní technika Tablety



11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o vÍce než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tři
a vÍce vad, a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

12.

Pro případ prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
ČI. 7 této smlouvy o více než 2 týdny, je prodávajÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit
s účinky ex tunc.

13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právní vztah mezi kupujíckn
a prodávajíckn při realizaci této smlouvy ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujÍcÍho.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 19 této
smlouvy. Kupujicí přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupující,
který současně zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail

17.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ČI. 16.

18.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

3
011 _2018 výpočetní technika_Tablety



19.
prodávajÍcÍ uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Brně dne 1.?. 01 .2d19 V Praze dne 3.1.2019

=""==:=%,n1
Kupující

---4- l

Antonín Havlíček (
Jednatel
prodávající

Příloha č. 1 Specifikace

4
011 _2018 výpočetní technika_Tablety



Příloha č. 1

Technická specifikace - Tab|etV

Model - typové/výrobní označení: FZ-G1W2129T3
výrobce: Panasonic'
Počet kusů: 20

Název parametru Hodnota parametru Hodnota nabízená účastníkem
Procesor Minimálně 2.4 GHz Intel" Core'" 15-73OOU vPro
RAM Minimálně 4 GB 8 GB
Hard disk Technologie SSD, minimálně 100 GB 256 SSD
Možnosti připojení wi-fi, Bluetooth, LTE, USB, dokovací WIFI, Bluetooth, LTE, USB,

port dokovaci port
Displej Minimálně 10", dotykový, rozlišení io,r; dotykový, rozlišení

1920x1200 1920x1200
Odolnost IP 65 IP 65 a M/L-STD-810G
Přís|ušenstvÍ Vestavěná přednli zadrý kamera, Vestavěná předn/i zadní

kožený křiž pro drženi v ruce, kamera, kožený křiž pro drženi v
digitizer, vyjímatelná baterie Li-ion ruce, digitizer, vyjímatelná
s kapacitou minimálně 4000 mAh, baterie Li-lôn s kapacitou 4200
napáječí adaptér na 230 V mAh, napájecí adaptér na 230 V

Operační systém Windows 10 Pro Windows 10 Pro
Kompatibilita se stávajichni Tablet musí splňovat zpětnou Tablet splňuje zpětnou
systémy kompatibilitu, tj. plně funkční s již kompatibilitu, tj. plně funkční s

používanými zařízenkni, originálnI již používanými zařlzenlmi,
dokovací stanicí Panasonic PCPE- originální dokovacl stanicí
GJG1V01 a Software MZD a funkce, Panasonic PCPE-GJG1 VOl a
které zajišťuje. Software MZD a funkce, které

zajišťuje.

1


